Tư 08 giờ ngày 06/10/2025 đến 16 giờ 00 phút ngày 21/10/2025 (trong 

giờ hành chinh ngày làm việc) ' ' 1 • T/mo
- Địa điểm: Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản số 2, dịa chì: Sô 7/109' 

Phạm Ngũ Lão, phường Lê Thanh Nghị, thành phố Hài Phòng.
đ) Giá khỏi điểm của tài sản đấu giá:
Giá khỏi điểm của tài sản dấu giá: 7.136.149.000 dồng (Bấy tỷ một 

trăm ba mươi sáu triệu một trăm bốn mươi chín nghìn đông).
Theo Quyết định số 03/QĐ-THADS.KV11 ngày 17/9/2025 về việc giảm giá 

tài sản (lần 02).
Mức giá ưên là giá tối thiểu, chưa bao gồm các loại thuế, phí và lệ phí 

chuyển quyền sử dụng, sở hữu tài sản theo qui định của pháp luật hiện hành
e) Tiền mua hồ SO' tham gia đấu giá, tiền đặt tnrớc:
- Tiền bán hồ sơ mòi tham gia đấu giá: 600.000đồng/01 hồ sơ (Sáu trăm nghìn dồng).
- Tiền đặt trước: 1.400.000.000 đồng/hồ sơ (Một tỳ, bốn trăm triệu đồng).
g) Thòi gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:
- Đăng ký tham gia đấu giá:
Thời gian tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: 08 giờ ngày 06/10/2025 đến 

16 giờ 00 phút ngày 21/10/2025 (trong giờ hành chính ngày làm việc).
Thời gian nộp tiền đặt trước: